
 

 

 

 

SHP İSTANBUL İL SEÇİM YÜRÜTME KURULU BAŞKANLIĞI'NA 
 

Yürütülmekte olan seçim kampanyası ile ilgili olarak aşağıdaki önerilerin yazılı olarak tarafınıza 

iletilmesinin uygun olacağını düşündüm. Değerlendirmenize sunarım. 
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SHP İSTANBUL SEÇİM KAMPANYASI İÇİN ÖNERİLER 
 

 

1. EŞGÜDÜM SORUNU 
 

 

Kampanyanın bu aşamasında bir dağınıklık göze çarpmaktadır. 

Bunu kabul etmek gerekiyor. 

 

 

 Seçim stratejileri konusunda 

 Belediye Başkan adayları ile parti arasında 

 Partinin organizasyonunda 

 Sivil toplum örgütleri ile ilişkilerde 

 İl ile ilçeler arasında 

 v.b. 

 

Eşgüdümsüzlüğün sonucu dağınıklıktır. 

 

Tez elden, toparlanması güç bir noktaya gelinmeden bu giderilmelidir. 

 

Bu eşgüdümleri sağlayacak sorumluların belirlenmesinde yarar vardır. 

 

 

 

2. SİYASİ DENETİM 
 

Kampanyada adaylarımıza ve ajitatörlerimize siyasi denetimin uygulanması gerekmektedir. 

 

Sosyal demokrat terminoloji ile SHP parti programı ile uyuşmayan söylemlerden ve yaklaşımlardan 

kaçınılması gerekmektedir. 

 

Propagandalarda dilbirliğinin mutlaka kurulması gerekir. 

 

Örneğin her belediye başkan adayı Çalışma Programları hazırlamakta ve bunları bastırmaya 

hazırlanmaktadır. Bunların basılmadan önce mutlaka bir denetimden geçirilmesi doğru olacaktır. 

 



Adayların yaklaşımlarını sınırlandıracak yazılı dokümanların, Bildirge 94, İstanbul Projesi, Geçmiş 

Dönemde Yapılanlar v.b. kendilerine ulaştırılması gerekir. 

 

Çünkü seçimler, parti içi seçimin en çok yoğunlaştığı zaman dilimleridir. Seçimlerin bir yanıyla da 

böyle değerlendirilmesi gerekir. 

 

 

 

3. YEREL DEMOKRASİ VE ÖRGÜTLÜ KESİMLERLE SÜREKLİ DİYALOG 
 

Kampanya genelde bir hizmet vaatleri boyutuna indirgeniyor. Medyada tartışmalar hep bu noktaya 

çekilmeye çalışılıyor. Bunun mutlaka aşılması gerekir. 

 

Sivil Toplum Örgütleri ile kalıcı ve proje bazlı sürekli ilişkinin bu aşamalarda sağlanması doğru 

olacaktır. 

 

Yerel demokrasi, yerel örgütlülük, yerel katılımcılık konularının bu kampanyada işlenmesi ve 

vurgulanması gerekmektedir. 

 

SHP, bir türlü sivil toplum örgütleriyle barışamadı. Bu barışın şimdi somut olarak kurulması 

gerekmektedir. 

 

 

 

4. GÖÇ KONUSU 
 

İstanbul'a Üç büyük göç olayı var: 1950-1955, 1965-1975, 1985 yılları arasında... 

 

1950-1955 Truman Doktrini-Marshall Planı, Mekanizasyon ve Kırsal Alanda 

Mülksüzleşme 

 

1965-1975 Kalkınma Planlarında İstanbul ve Doğu Marmara'nın Sanayileşmesi ve 

Kentleşmeyi Destekleyen Politikalar 

 

1985 Sonrası  2981 sayılı İmar Affı, Merkezi Hükümetin Özendirmeleri 

 

Görüldüğü gibi, hiçbir göç dönemi, sosyal demokratların yönetim dönemiyle çakışmamaktadır. 

 

Bunu sayın Livaneli'nin işlemesi yararlı olacaktır. 

 

Sayın Livaneli'nin yaklaşımları göçü caydırıcı etki yaratabilmelidir. 

 

 

 

5. İZLENECEK TOPRAK POLİTİKASI'NIN DAHA AÇIK ORTAYA KONMASI 
 

Yerel yöneticilik, önemli ölçüde, toprakların iyi yönetilmesi olayıdır. 

 

Bu çerçevede, kamu topraklarının korunması, hazine arazilerinin belediyeye devri, kaçak yapılaşmaya 

kontrol ve caydırıcı siyasalar, gecekondu alanlarında rant yaratıcı vaatlerde bulunulmaması, sosyal 

konut üretme sonra yıkma politikasının geliştirilmesi, bu dönem yürürlüğe gire Metropoliten Alan 

Nazım Plan çerçevesinde ve bu planın dışında Kentsel Arsa Üretimi uygulamaları yoluyla çarpıklığın 

giderilmesi, Bu konuda Ankara Eryaman örneğinden yararlanılması, ormanların korunması, yeşil alan 

yağmasının önlenmesi v.b. temalar işlenmelidir. 

 



 

 

6. YENİ İSTANBUL SENARYOSU 
 

İstanbul'da yeni yönetim modeli tartışmalarında partimizin ürettiği politikalar sunulmalıdır. 

 

 

 

7. BAZI ÖNERİLER 
 

 Avrupa yakası adaylarının katılımıyla Beşiktaş'ta miting yapılması, bir motor konvoyuyla 

Üsküdar'a geçilmesi ve Asya Yakası Başkan adayları ile buluşma ve İstanbul'un bütünlüğünü 

sağlama 

 

 SHP'li belediyelerin şirketlerince işletilen tanzim satış mağazalarında, olabiliyorsa fiyatların 

indirilmesi; İstanbul genelinde fiyat denetimleri 

 

 İl Başkanı, sayın LİVANELİ ve sayın SÖZEN'in katılımlarıyla örgütlerin ziyaret edilmesi, 

örgütün fişeklenmesi, örgüt içi barışın sağlanması 

 

 Bıcır-bıcır bayrak ve flamaların yerine, belli yerlere büyük bez afişlerin asılması 

 

 Tek tek konutları ziyaret yerine, site ve apartman yöneticilerinin ziyaret edilmesi 

 

 Seçim şarkısı olarak “Bekle Bizi İstanbul” şarkısının da kullanılması 

 

 

 


